受文者：彰化縣竹塘鄉竹塘國民小學
發文日期：中華民國109年9月4日
發文字號：府教國字第1090318019號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.chcg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：Z6NH42

主旨：函轉內政部消防署編製「易讀版防震須知」手冊1份，請貴

校協助推廣運用，請查照。

說明：

一、依據本縣消防局109年9月1日彰消管字第1090023632號函辦

理。

二、有關「易讀版防震須知」手冊以易讀易懂(Information for

all)方式，提供心智障礙、學習障礙等對閱讀文字有困難者

相關防震知能，請協助推廣運用。

三、「易讀版防震須知」手冊下載網址：https://is.gd/H70nlN 。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學
副本：本府教育處、本府教育處幼兒教育科（含附件）

本案依分層負責規定授權主管處長決行

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

彰化縣政府 函

地址：50001彰化市中山路2段416號
承辦人：黃懷萱
電話：04-7531888
電子信箱：erra1011@email.chcg.gov.tw